
Zápis z jednání školské rady při základní škole, jejíž činnost vykonává  

Základní škola Libina, příspěvková organizace 

 

Datum, místo jednání: 30.08.2022, Základní škola Libina, příspěvková organizace 

Přítomni:  E.Čápek, D.Suchá, D.Konvalinková, L.Vašková, V.Krásný,  

Nepřítomen: P. Talanda 

Hosté: Mgr. Bc. Navrátilová Iva - ředitelka školy 

Program jednání: 

1) Zahájení a přivítání přítomných. 

2) Schválení nových ŠVP. 

3) Diskuze, různé. 

 

Průběh jednání a hlasování: 

1. Zahájení a přivítání přítomných.  

    Jednání zahájil předseda ŠR V.Krásný 

2. Školská rada projednala změny v nových ŠVP. 

    ŠR schválila uvedené změny v ŠVP všemi hlasy přítomných členů. 

3. ŠR se schválila doplňující změny ve Školním řádu, týkající se zákazu užívání veškerých 

    látek (výrobků) obsahující alkohol, nikotin, kofein a jiné návykové látky nebo látky, které jsou 

    povoleny k užívání až po dovršení 18 let. 

4. Další termín jednání školské rady bude vyhlášen operativně. Minimálně 14 dní před 

    termínem jednání.  
 

Přílohy: 

č. 1 Prezenční listina 

Zapsal: V.Krásný 

Ověřil: 

 


